平成 21 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 執行役員 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

第三者割当による新株式発行に関する払込完了のお知らせ

平成 21 年 11 月 11 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当によ

る新株式発行に関し、本日下記のとおり払込が完了いたしましたので、お知らせいたし

ます。

なお、当該新株式発行の詳細につきましては、平成 21 年 11 月 11 日付当社開示資料

「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１．新株式発行要領
（１）発行新株式数        普通株式 2,500,000 株
（２）発行価額        1 株につき 金 60 円

（３）発行価額の総額      150,000,000 円

（４）資本組入額        1 株につき  金 30 円
（５）資本組入額の総額       75,000,000 円
（６）割当方法                  第三者割当の方法による。
（７）申込期日              平成 21 年 11 月 27 日（金）
（８）払込期日        平成 21 年 11 月 30 日（月）
（９）割当先及び割当株式数
    ドウエルインベストメント株式会社  2,500,000 株

２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

  増資前の発行済株式総数 12,923,999 株 （増資前の資本金の額 1,490,875,965 円）

   増資による増加株式数   2,500,000 株 （増加する資本金の額   75,000,000 円）

   増資後の発行済株式総数  15,423,999 株 （増資後の資本金の額 1,565,875,965 円）

                                    以 上